
Uchwała Nr 84/2024 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie: przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały  Rady Powiatu 
Leszczyńskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Leszczyńskiego na lata 2025 - 2029 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1.1. Postanawia się przedstawić autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu 
Leszczyńskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Leszczyńskiego na lata 2025 – 2029, przyjętego uchwałą Zarządu Powiatu 
Leszczyńskiego Nr 76/2024 z dnia 15 listopada 2024 r. 

      2. Autopoprawka stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Staroście Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Członkowie Zarządu: 
 
 
Rafał Jagodzik                                                                        STAROSTA              
                                                                                                         
Wojciech Antoniak    
                                                                                            Maciej Wiśniewski                                                                      
Irena Grobelna          
  
Stanisław Kasperski  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 do Uchwały Nr 84/2024 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie: przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały  Rady Powiatu 
Leszczyńskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Leszczyńskiego na lata 2025 – 2029 

 

W związku z podpisaniem w dniu 27 listopada 2024 aneksu do umowy, 
zakładającego wydłużenie okresu realizacji prac budowlanych związanych z 
inwestycją „Rozwój infrastruktury edukacyjnej Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Rydzynie poprzez przebudowę obiektów kompleksu sportowego” 
zachodzi konieczność wprowadzenia planowanych nakładów finansowych na roboty 
budowlane w kwocie 4.315.801,52 w roku 2025 . Środki te nie zostaną wykonane w 
roku 2024, tym samym nie nastąpi zwiększenie planowanych łącznych nakładów 
finansowych na ww. zadanie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

SKARBNIK POWIATU 

 

 

                                                                                                 dr Marcin Wydmuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały  Nr 84/2024 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia 10.12.2024 r.  

W załączniku na 1 „Wieloletnia prognoza finansowa” wprowadza się następujące 
zmiany kwot:  

1. Dla roku 2025: 

1) W poz. 2 „Wydatki ogółem” zwiększa się o kwotę 4.315.801,52 zł do 
wysokości 110.903.193,43 zł, 

2) W poz. 2.2 „Wydatki majątkowe” oraz poz. 2.2.1 „Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy” zwiększa się 
o kwotę 4.315.801,52 zł do wysokości 38.611.410,91 zł, 

3) W poz. 3 „Wynik budżetu” zmienia się o kwotę - 4.315.801,52 zł  do 
wysokości  – 14.306.977,24 zł, 

4) W poz. 4 „Przychody budżetu”, poz. 4.2 „Nadwyżka budżetowa” i poz. 
4.2.1 „w tym na pokrycie deficytu budżetu” zwiększa się o kwotę 
4.315.801,52 zł do wysokości 14.306.977,24 zł, 

5) W poz. 10.1.  „Wydatki objęte limitem o którym mowa w art. 266 ust 3 pkt 4 
ustawy” i  w poz. W poz. 10.1.2 „w tym majątkowe” zwiększa się o kwotę  
4.315.801,52 zł do wysokości odpowiednio 35.303.449,86 zł oraz 
34.807.824,52 zł, 

2. Dla roku 2026: 

1) W poz. 2 „Wydatki ogółem” zmniejsza się o kwotę 2.500.000,00 zł do 
wysokości 81.679.245,57 zł, 

2) W poz. 2.2 „Wydatki majątkowe” oraz poz. 2.2.1 „Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy” zmniejsza się 
o kwotę 2.500.000,00 zł  do wysokości 9.651.471,00 zł, 

3) W poz. 3 „Wynik budżetu”, w poz. 4 „Przychody budżetu”, w poz. 4.2 
„Nadwyżka budżetowa” i poz. 4.2.1 „w tym na pokrycie deficytu budżetu” 
zmniejsza się o kwotę 2.500.000,00 zł do wysokości 1.442.128,02 zł. 

3. Dla roku 2027: 

1) W poz. 2 „Wydatki ogółem” zmniejsza się o kwotę 1.000.000,00 zł do 
wysokości 81.133.153,59 zł, 

2) W poz. 2.2 „Wydatki majątkowe” oraz poz. 2.2.1 „Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy” zmniejsza się 
o kwotę 1.000.000,00 zł  do wysokości 6.976.183,00 zł, 

3) W poz. 3 „Wynik budżetu”, w poz. 4 „Przychody budżetu”, w poz. 4.2 
„Nadwyżka budżetowa” i poz. 4.2.1 „w tym na pokrycie deficytu budżetu” 
zmniejsza się o kwotę 1.000.000,00 zł do wysokości 200.843,88 zł. 

4. Dla roku 2028: 

4) W poz. 2 „Wydatki ogółem” zmniejsza się o kwotę 653.244,82 zł do 
wysokości 83.707.513,14 zł, 

5) W poz. 2.2 „Wydatki majątkowe” oraz poz. 2.2.1 „Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy” zmniejsza się 
o kwotę 653.244,82 zł  do wysokości 7.320.885,18 zł, 



6) W poz. 3 „Wynik budżetu”, w poz. 4 „Przychody budżetu”, w poz. 4.2 
„Nadwyżka budżetowa” i poz. 4.2.1 „w tym na pokrycie deficytu budżetu” 
zmniejsza się o kwotę 653.244,82 zł do wysokości 110.085,36 zł. 

 

5. Dla roku 2029: 

7) W poz. 2 „Wydatki ogółem” zmniejsza się o kwotę 162.556,69 zł do 
wysokości 85.164.007,83 zł, 

8) W poz. 2.2 „Wydatki majątkowe” oraz poz. 2.2.1 „Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy” zmniejsza się 
o kwotę 162.556,69 zł  do wysokości 6.546.117,14 zł, 

9) W poz. 3 „Wynik budżetu”, w poz. 4 „Przychody budżetu”, w poz. 4.2 
„Nadwyżka budżetowa” i poz. 4.2.1 „w tym na pokrycie deficytu budżetu” 
zmniejsza się o kwotę 162.556,69 zł do wysokości 0,00 zł. 

 

W załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W zadaniu 1.3.2.18 „Rozwój infrastruktury edukacyjnej Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Rydzynie poprzez przebudowę obiektów 
kompleksu sportowego” zwiększa się limit na 2025 o kwotę 4.315.801,52 zł do 
wysokości 4.665.801,52 zł. 

2. W zadaniu 1.3.2.13 „Przebudowa drogi powiatowej nr 3903P w m. 
Włoszakowice (ul. Kurpińskiego) w zakresie budowy chodnika” w kolumnie 
„Łączne nakłady finansowe” w związku z omyłką pisarską dokonuje się 
korekty kwoty z 184.722,40 zł na 130.000,00 zł  

 

W załączniku „Objaśnienia do wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Powiatu Leszczyńskiego na lata 2025-2029” wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W punkcie 3.2 Wydatki majątkowe - zmienia się podane kwoty wydatków na 
rok 2025 dla inwestycji „Rozwój infrastruktury edukacyjnej Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Rydzynie poprzez przebudowę 
obiektów kompleksu sportowego” na kwotę 4.665.801,52 zł. 

2. W zestawieniu kwot wydatków majątkowych, jednorocznych zmieniono kwoty 
wydatków na lata: 

2026 na kwotę 8.500.000,00 zł,  

2027 na kwotę 6.500.000,00 zł, 

2028 na kwotę 6.846.755,18 zł 

2029 na kwotę 6.546.117,14 zł. 

3. W punkcie 4. Przychody zmieniono kwoty przychodów w latach: 

 2025 na kwotę 14.306.977,24 zł, 

 2026 na kwotę 1.442.128,02 zł, 

 2027 na kwotę 200.843,88 zł, 

 2028 na kwotę 110.085,36 zł 
 2029 na kwotę 0,00 zł 

                                                                                           
SKARBNIK POWIATU 

 

                                                                                               dr Marcin Wydmuch  


